KEL-QTA | Kabelgenomforingsplatta

pluggbar for kablar med eller utan kontakt / IP54

P54 M RI{R

RoHS

compliant cRonEAﬁAcwlc-!

PNEUMATICS

Specifikationer

IP-Klass (EN 60529)
Material

Brandklass
Temperatur
Egenskaper
Monteringstyp

Monteringshojd

aHL ECOLAB _
EN 45545-; certified U@\
1504892-2A
Made in
Germany
IP54
Elastomer

UL94-V0, sjalvslocknande

-40 C- till 100 C°

UV-bestandig, silikonfri, halogenfri
Snap-in

5 mm

Produkttyper och storlekar

Delad, pluggbar kabelgenomféringsplatta (IP54) for forslutna och standardkablar.
Passar till uttag foér 10/24-pins industriella kontakter. KEL-QTA-B passar
haltagningsdimensionen 45.5 x 45.5mm. KEL-QTA rund versionen ar lamplig for
rund haltagning 32/50 mm i diameter.

KEL-QTA styr enkelt forslutna kablar, flerkonduktorer, slangar eller ledningar utan
att anvénda ndgra verktyg fér montering.

Fordelar

. Snabb montering utan verktyg
. Hog kabeltathet
. Genomfoéring av kablar med eller utan kontakt

. Vid demontering (t.ex. underhall) &r inte skruvning och urskruvning av KEL-
ram noédvandig

Finns for ett stort antal av utbrytningsstorlekar

Lamplig for metrisk haltagning

Okad packningstathet vid anvéndning av dubbla eller fyrdubbla
genomforingar

KEL-QTA 24|4 A
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KEL-QTA 24|14 B
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ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar

Max. kabeldiam., med kontakt
Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar

Max. kabeldiam., med kontakt
Langd

Bredd

43644
4251269310379
10

16

15 mm

142 mm

44 mm

43645
4251269310386
10

16

15 mm

142 mm

44 mm

Héjd 12 mm
Monteringshéjd 5 mm
Utskarning 112 x 36 mm
For min. vaggtjocklek 1,5 mm

For max. vaggtjocklek 2,5 mm
Lamplig for insatser 4 x QT sma
Hojd 12 mm
Monteringshojd 5 mm
Utskarning 112 x 36 mm
For min. vaggtjocklek 2,8 mm

Foér max. vaggtjocklek 4 mm

Lamplig for insatser 4 x QT sma



KEL-QTA24|2-DP 18 A
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ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar

Max. kabeldiam., med kontakt
Max. kabeldiam., utan kontakt
Langd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar

Max. kabeldiam., med kontakt
Max. kabeldiam., utan kontakt
Langd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar

Max. kabeldiam., med kontakt
Max. kabeldiam., utan kontakt
Langd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar

Max. kabeldiam., med kontakt
Max. kabeldiam., utan kontakt
Langd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar

Max. kabeldiam., med kontakt
Max. kabeldiam., utan kontakt
Langd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar

Max. kabeldiam., med kontakt
Max. kabeldiam., utan kontakt
Langd

43642
4251269310355
10

26

15 mm

16 mm

142 mm

43643
4251269310362
10

26

15 mm

16 mm

142 mm

43656
4251269310409
10

14

15 mm

5 mm

75 mm

43659
4251269310423
10

14

15 mm

5 mm

75 mm

43655
4251269310393
10

22

15 mm

5 mm

75 mm

43658
4251269310416
10

22

15 mm

5 mm

75 mm

Bredd

Hojd

Monteringshojd
Utskarning

For min. vaggtjocklek
Foér max. vaggtjocklek
Lamplig for insatser

Bredd

Hojd

Monteringshéjd
Utskarning

For min. vaggtjocklek
For max. vaggtjocklek
Lamplig for insatser

Bredd

Hojd

Monteringshojd
Utskarning

For min. vaggtjocklek
Foér max. vaggtjocklek
Lamplig for insatser

Bredd

Hojd

Monteringshéjd
Utskarning

For min. vaggtjocklek
For max. vaggtjocklek
Lamplig for insatser

Bredd

Hojd

Monteringshojd
Utskarning

For min. vaggtjocklek
For max. vaggtjocklek
Lamplig for insatser

Bredd

Hojd

Monteringshojd
Utskarning

For min. vaggtjocklek
For max. vaggtjocklek
Lamplig for insatser

44 mm

12 mm

5 mm

112 x 36 mm
1,5 mm

2,5 mm

2 x QT sma

44 mm

12 mm

5 mm

112 x 36 mm
2,8 mm

4 mm

2 x QT sma

44 mm

12 mm

5 mm

65 x 36 mm
1,5 mm

2,5 mm

2 x QT sma

44 mm

12 mm

5 mm

65 x 36 mm
2,8 mm

4 mm

2 x QT sma

44 mm

12 mm

5 mm

65 x 36 mm
1,5 mm

2,5 mm

1 x QT sma

44 mm

12 mm

5 mm

65 x 36 mm
2,8 mm

4 mm

1 x QT sma



KEL-QTA-B4 A

KEL-QTA 32 A
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KEL-QTA 32 B

=

KEL-QTA 50 A
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KEL-QTA 50 B
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ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar

Max. kabeldiam., med kontakt
Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar

Max. kabeldiam., med kontakt
Hojd

Monteringshojd

Foér min. vaggtjocklek

For max. vaggtjocklek
Lamplig for insatser

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar

Max. kabeldiam., med kontakt
Hojd

Monteringshéjd

For min. vaggtjocklek

Foér max. vaggtjocklek
Lamplig for insatser

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar

Max. kabeldiam., med kontakt
Héjd

Monteringshojd

For min. vaggtjocklek

For max. vaggtjocklek
Lamplig for insatser

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar

Max. kabeldiam., med kontakt
Hojd

Monteringshojd

Foér min. vaggtjocklek

For max. vaggtjocklek
Lamplig for insatser

43660 Hojd
4251269310430 Monteringshojd

10 Utskarning

16 For min. vaggtjocklek
15 mm For max. vaggtjocklek
55 mm Lamplig for insatser
55 mm

43632
4251269310331
10

4

15 mm

12 mm

5 mm

1,5 mm

2,5 mm

1 x QT sma

43636
4251269310348
10

4

15 mm

12 mm

5 mm

2,8 mm

4 mm

1x QT sma

43622
4251269310317
10

8

15 mm

12 mm

5 mm

1,5 mm

2,5 mm

2 x QT sma

43626
4251269310324
10

8

15 mm

12 mm

5 mm

2,8 mm

4 mm

2 x QT sma

11 mm

5 mm

46 X 46 mm
1,5 mm

2,5 mm

4 x QT sma



ICOLEK

smart cable management



